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Rasasi Tasmeem dla Niego

Cena 80,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS0776

Kod EAN 614514159019

Opis produktu
Majestatyczne dzieło sztuki, które wyraża piękno w zmysłowo zaprojektowanej formie. Świetnie stapia nowoczesne trendy
z tradycyjną szykownością, oferując ekscytujący aromat, który natychmiast uwolni świeżość i energię. Dyskretny flakon
nadaje indywidualny charakter, jednocześnie przyciągając zastosowanym wzornictwem i kolorami. Elegancko zaprojektowana
nakrętka przyciąga swym blaskiem, napawając dumą i dając poczucie ekskluzywności. Opakowanie zewnętrzne przyciąga
uwagę swym bogatym i kolorowym zdobnictwem. Obrazuje świeżość, przejrzystość i witalność. Kompozycja ta została
stworzona dla mężczyzn aktywnych, dynamicznych, pewnych siebie, którzy nie boją się dodać energetyzujących akordów do
ich kolorowego stylu życia. Tasmeem gwarantuje Ci trwałe uczucie innowacyjnej świeżości i energetycznego entuzjazmu.
Wybitnie nietuzinkowy zapach. 

Propozycja dla mężczyzn szukających zapachów nieco cięższych: bogata mieszanka kardamonu i korzenia irysa w otoczeniu
kminku buduje zapach bogaty, ale w granicach rozsądku. Zapach jest jednocześnie cięższy o lekkich letnich aromatów, a to za
sprawą drewna sandałowego i bobu tonka, lecz jednocześnie zachowuje zdrową proporcję między typowym kolońskim
aromatem i czymś głębszym. Dla panów, którzy w przygodzie perfumeryjnej wiedzą czego chcą.

Tasmeem polecamy również Paniom. Zamów próbkę i przekonaj się, że to zapach właśnie dla Ciebie!

 

 

Firma Rasasi założona w 1979 roku, jedna z największych i najbardziej znanych producentów perfum w rejonie Zatoki
Perskiej, mająca 115 salonów sprzedaży. Wysoka jakość, konkurencyjność oraz innowacyjność to synonimy, którymi można
opisać Rasasi. Współpracuje ono z grupą międzynarodowych specjalistów, producentów perfum, flakonów i opakowań. Marka
ta cieszy się wielką popularnością nie tylko w Dubaju, ale także na całym Półwyspie Arabskim. Ponadto produkty
eksportowane są do 50 krajów na całym świecie.
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